
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Николо-Упская основная школа №37» 

 

 

Приказ №1 

 

 
О внесении изменений  

в календарный учебный график 

от 09.01.2025 г. 

 
  

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 

№372 «Об утверждении федеральной образовательной программы начального общего 

образования» (Зарегистрирован 12.07.2023 № 74229), Приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 18.05.2023 № 370 «Об утверждении федеральной образовательной 

программы основного общего образования" (Зарегистрирован 12.07.2023 № 74223) в части 

определения продолжительности урока 

 

Приказываю: 

 
1. Установить продолжительность урока на уровне начального и основного общего 

образований 40 минут с 13.01.2025. (Приложение 1) 

2. Утвердить «Режим занятий обучающихся» в связи с внесенными изменениями, 

вступающих в силу с начала третей четверти. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 к приказу №1 от 09.01.2025 г 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

№ урока п/п Время Продолжительность перемены 

1 8:30 – 09:10 10 минут 

2 09:20 – 10:00 10 минут 

3 10:10 – 10:50  15 минут 

4 11:05 – 11:45 10 минут 

5 11:55 – 12:35 10 минут 

6 12:45 – 13:25 20 минут 

7 13:45 – 14:25 20 минут 

8 14:45 – 15:25 10 минут 

 

 


		2025-01-13T14:41:19+0300
	Леонова Людмила Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




